Codice DB1611

D.D. 26 aprile 2012, n. 165

C.I.G. n. 4179323670. Servizio di assistenza on-line e creazione di nuovi modelli relativamente al programma "SuperVisor". Spesa euro 4.585,90. UPB DB16111. Cap. 127654/2012

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di acquisire dalla ditta ICE & FIRE di Corrado Buratti, avente sede legale in Via del Teroldego n. 1, 38016 Mezzocorona (TN), (omissis), i servizi di:
- 1 Implementazione del servizio di assistenza e manutenzione annuali del programma "SuperVisor", con servizio di risposta on-line su quesiti inerenti problematiche riscontrate o chiarimenti necessari per determinate funzioni evolute del software;
- 2 Sviluppo di nuovi modelli di uso del pacchetto informatico (personalizzazioni attestati, stampe, schermate), su indicazioni del Settore Sicurezza e Polizia Locale, fornendo la relativa assistenza;
- 3 Creare una copia rindondante della Banca dati Supervisor su un server alternativo a quello del CSI Piemonte in caso di guasto del sistema informatico;
- 4 Personalizzare la modulistica Supervisor con supervisione dell'attività di formazione;
- di incaricare, la ditta ICE & FIRE di Corrado Buratti, avente sede legale in Via del Teroldego n. 1, 38016 Mezzocorona (TN), (omissis), della fornitura dei servizi di implementazione del programma per la gestione dell'attività di formazione regionale per gli Operatori della Polizia Locale denominato "SuperVisor", più sopra descritti, dando atto che la stipula del contratto e la liquidazione del corrispettivo sono subordinate alla presentazione della dichiarazione sostitutiva in materia di regolarità contributiva, ai sensi del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 e s.m.i.;
- di subordinare la liquidazione del corrispettivo spettante ditta ICE & FIRE di Corrado Buratti, alla verifica positiva del permanere della regolarità contributiva, anche al termine dell'intera prestazione contrattuale ed all'atto della richiesta di pagamento della somma impegnata con la presente determinazione dirigenziale, per l'importo complessivo ed onnicomprensivo di Euro 4.585,90;
- di approvare con la presente determinazione dirigenziale l'allegata lettera contratto tra la Regione Piemonte Settore Sicurezza e Polizia Locale e la ditta ICE & FIRE di Corrado Buratti, quale parte integrante e sostanziale del presente atto e a mezzo di cui verrà formalmente conferito alla predetta società l'incarico di procedere alla fornitura dei servizi di implementazione della banca dati "SuperVisor", disciplinando altresì anche i rispettivi diritti e doveri negoziali;
- di impegnare sull'UPB DB16111, Cap. 127654/2012 (assegnazione n. 100265), (C.I.G. 4179323670), a favore della ditta ICE & FIRE di Corrado Buratti, avente sede legale in Via del Teroldego n. 1, 38016 Mezzocorona (TN), (omissis) F187T, la somma complessiva di €. 4.585,90, I.V.A. al 21% inclusa, per le ragioni, in fatto ed in diritto, in narrativa meglio espresse;
- di autorizzare l'erogazione, la liquidazione ed il pagamento ad avvenuta registrazione dell'impegno, previa presentazione della fattura vistata dal Dirigente Responsabile del Settore Sicurezza e Polizia Locale, della somma complessiva di €. 4.585,90, I.V.A. al 21% inclusa, alla

ditta ICE & FIRE di Corrado Buratti, avente sede legale in Via del Teroldego n. 1, 38016 – Mezzocorona (TN), (omissis) (codice creditore 99253);

- di stabilire che alla somma complessiva prevista per la prestazione contrattuale, pari ad €. 4.585,90, I.V.A. al 21% inclusa, si fa fronte con lo stanziamento di cui all'UPB DB16111, Cap. 127654/2012, che presenta la necessaria disponibilità;
- di dare atto che la sopra indicata obbligazione avrà scadenza entro il corrente anno finanziario e che la Regione Piemonte provvederà al pagamento entro 90 giorni dal ricevimento della fattura da parte del soggetto che, con la presente determinazione dirigenziale, è incaricato della prestazione del servizio in premessa specificato.

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale competente entro 60 giorni dal ricevimento della stessa, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dall'avvenuta piena conoscenza..

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto.

Il Dirigente Stefano Bellezza